ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN PHÚ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1316/UBND-TH An Phú, ngày 26 tháng 10 năm 2021

V/v đính chính nội dung văn bản

  Kính gửi:

- Cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

    - Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Ngày 25 tháng 10 năm 2021, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Quyết

định số 2282/QĐ-UBND về việc áp dụng tạm thời các biện pháp hành chính

trong phòng, cống dịch Covid-19. Do sơ xuất trong khâu soạn thảo văn bản, Ủy

ban nhân dân huyện đính chính nội dung như sau:

Tại Điều 1, Mục III, dòng thứ ba điều chỉnh “chốt kiểm soát tại cầu C3

xã Phú Hội” thành “chốt kiểm soát  tại cầu C3 xã Nhơn Hội”.

Ủy ban nhân dân huyện thông tin đến các cơ quan, đơn vị biết, để tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Mỹ Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T08:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Phú<anphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!